


 

 

ZP- 1308/15        Radom dn. 14-07-2015 
         Egz. poj. 
 
 
         WYKONAWCY 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  na zadanie nr 1,2,3,4,5,6,7 

dot. przetargu nieograniczonego na „Dzierżawę elementów infrastruktury telekomunikacyjnej  
oraz najmu urządzeń telekomunikacyjnych niezbędnych 

dla sprawnego funkcjonowania jednostek organizacyjnych  Policji podległych KWP 
 zs. w Radomiu (dzierżawa cyfrowych i analogowych łączy telekomunikacyjnych)”  

Nr sprawy 33/15 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z poż. zm, ), 
informuje, że jako najkorzystniejszą ofertę  w przedmiotowym postępowaniu  na wszystkie 7 zadań 
wybrano ofertę nr 1 ORANGE POLSKA S. A. Al. Jerozolimskie 160,   02-326 Warszawa 
 
 
Zadanie 1 
wartość oferty:  1 218 616,60 zł. 
Czas usunięcia awarii-  6 godzin 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:  
Oferta nr 1 uzyskała łącznie 100 pkt w obydwu kryteriach oceny ofert oraz mieści się w środkach 
przeznaczonych  przez Zamawiającego na realizację zamówienia 
 
Zadanie 2 
wartość oferty:  316 613,00 zł. 
Czas usunięcia awarii-  6 godzin 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:  
Oferta nr 1 uzyskała łącznie 100 pkt w obydwu kryteriach oceny ofert ale  jej wartość 
przekracza środki Zamawiającego o 48 705,47  zł, jednak Zamawiający zwiększył środki do 
wysokości z oferty 
 

Zadanie 3 
wartość oferty:  812 259,00 zł./ po poprawie omyłki rachunkowej 812 559,00 zł 
Czas usunięcia awarii-  6 godzin 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:  
Oferta nr 1 uzyskała łącznie 100 pkt w obydwu kryteriach oceny ofert oraz mieści się w środkach 
przeznaczonych  przez Zamawiającego na realizację zamówienia 
 
Zadanie 4 
wartość oferty:  1 035 732,20 zł. 
Czas usunięcia awarii-  6 godzin 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:  
Oferta nr 1 uzyskała łącznie 100 pkt w obydwu kryteriach oceny ofert oraz mieści się w środkach 
przeznaczonych  przez Zamawiającego na realizację zamówienia 



 
Zadanie 5 
wartość oferty:  86 349,00 zł. 
Czas usunięcia awarii-  6 godzin 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:  
Oferta nr 1 uzyskała łącznie 100 pkt w obydwu kryteriach oceny ofert oraz mieści się w środkach 
przeznaczonych  przez Zamawiającego na realizację zamówienia 
 
Zadanie 6 
wartość oferty:  607 532,60 zł/ po poprawie omyłki rachunkowej 607 535,60 zł 
Czas usunięcia awarii-  6 godzin 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:  
Oferta nr 1 uzyskała łącznie 100 pkt w obydwu kryteriach oceny ofert oraz mieści się w środkach 
przeznaczonych  przez Zamawiającego na realizację zamówienia 
 

Zadanie 7 
wartość oferty:  57 566,00 zł. 
Czas usunięcia awarii-  6 godzin 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:  
Oferta nr 1 uzyskała łącznie 100 pkt w obydwu kryteriach oceny ofert oraz mieści się w środkach 
przeznaczonych  przez Zamawiającego na realizację zamówienia 
 

W terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. 07.07.2015 r. do godz. 10:30 wpłynęła 1 oferta: 

ORANGE POLSKA S. A. Al. Jerozolimskie 160, 

02-326 Warszawa 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 4.980.375,03 zł w tym na: 

Zadanie Nr 1 – 1 501 368,77 zł, 

Zadanie Nr 2 – 267 907,53 zł,  

Zadanie Nr 3 – 987 563,01 zł,  

Zadanie Nr 4 – 1 311 518,39 zł,  

Zadanie Nr 5 – 86 349,69 zł,  

Zadanie Nr 6 – 768 101,18 zł,  

Zadanie  Nr 7 – 57 566,46 zł, 

OCENA  DOKUMENTÓW  

 
Oferta nr 1  

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje,  że dokonał w złożonej  ofercie na podstawie  art. 87 ust. 2 pkt 
2 ustawy Pzp poprawienia  oczywistej omyłki rachunkowej, z uwzględnieniem konsekwencji 
rachunkowych dokonanych poprawek:  

W  Załączniku nr 8 do SIWZ dla Zadania nr 3: 



- Tabela 3.1-3.11 wartość brutto Wykonawca wpisał  812 259,00 PLN , a winno być 812 559,00 
PLN. 

oraz w Załączniku nr 11 do SIWZ dla Zadania nr 6: 

- tabela 6.1 razem zł (brutto) Wykonawca wpisał  172 692,00 PLN a powinno być 172 695,00 PLN, 

- tabela 6.1- 6.6 wartość brutto Wykonawca wpisał  607 532,60 PLN  , a winno być 607 535,60 
PLN. 

Ponadto Zamawiający dokonał poprawienia w ofercie   oczywistej omyłki pisarskiej  na podstawie art. 
87 ust. 2 pkt 1 ustawy  Pzp: 

w załączniku nr 6 do SIWZ dla Zadania nr 1 w pozycji tabela 1.1- 1.10 wartość  brutto słownie 
Wykonawca wpisał słownie jeden milion dwieście osiemnaście tysięcy sześćset szesnaście tysięcy  i 
60/100, powinno być jeden milion dwieście osiemnaście tysięcy sześćset szesnaście zł  i 60/100. 
Powyższa wartość jest zgodna  z wartością podaną liczbą i nie budzi wątpliwości. 

PUNKTACJA I WYNIK POST ĘPOWANIA  

Kryteria oceny ofert: 
Cena – 95% 
czas usunięcia awarii 5 %, 
 
Kryterium I - Cena  
 
Zadanie nr 1 
 
Oferta nr 1: 
1 218 616,60 

1 218 616,60 
� 95 � 95 

 
Zadanie nr 2 
 
Oferta nr 1: 
316 613,00  

316 613,00 
� 95 � 95 

 
 
Zadanie nr 3 
 
Oferta nr 1: 
812 559,00 

812 559,00  
� 95 � 95 

 
Zadanie nr 4 
 
Oferta nr 1: 
1 035 732,20  

1 035 732,20   
� 95 � 95 

 
Zadanie nr 5 
 
Oferta nr 1: 



86 349,00  

86 349,00    
� 95 � 95 

 
Zadanie nr 6 
 
Oferta nr 1: 
607 535,60   

607 535,60    
� 95 � 95 

 
Zadanie nr 7 
 
Oferta nr 1: 
57 566,00  

57 566,00     
� 95 � 95 

 
 

 
 

Kryterium II – czas usunięcia awarii 
 
Zadanie nr 1 
Oferta nr 1:   
6 h- –  5 pkt 
 
Zadanie nr 2 
Oferta nr 1:   
6 h- –  5 pkt 
 
Zadanie nr 3 
Oferta nr 1:   
6 h- –  5 pkt 
 
 
Zadanie nr 4 
Oferta nr 1:   
6 h- –  5 pkt 
 
Zadanie nr 5 
Oferta nr 1:   
6 h- –  5 pkt 
 
Zadanie nr 6 
Oferta nr 1:   
6 h- –  5 pkt 
 
Zadanie nr 7 
Oferta nr 1:   
6 h- –  5 pkt 

Łączna liczba punktów: 
Zadanie nr 1 
Oferta nr 1:  95+5=100 pkt. 
Zadanie nr 2 
Oferta nr 1:  95+5=100 pkt. 



 
Zadanie nr 3 
Oferta nr 1:  95+5=100 pkt. 
Zadanie nr 4 
Oferta nr 1:  95+5=100 pkt. 
Zadanie nr 5 
Oferta nr 1:  95+5=100 pkt. 
Zadanie nr 6 
Oferta nr 1:  95+5=100 pkt. 
Zadanie nr 7 
Oferta nr 1:  95+5=100 pkt. 

 
 

Umowa zostanie zawarta  zgodnie z terminem wskazanym w  art.  94 ust. 2  pkt. 1a   ustawy  
Pzp, tj bez zachowania terminów wskazanych w art. 94 ust. 1, jednak nie wcześniej niż 15.07.2015r. 

 

Z poważaniem 

Kierownik Sekcji Zamówień 
Publicznych KWP zs. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. 1 egz.  
Przesłano faxem/e-mailem 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu 
ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 Radom 
 
Informację opublikowano na stronie internetowej w dniu   14-07-2015 
Opr. Ewa Piasta-Grzegorczyk 

 
 
 



 
 



 


